

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

| 02.11.2018 | _ | $N_{\underline{0}}$ | 193 | |
|------------|---------------|---------------------|-----|--|
| | пгт Даровской | | | |

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 25.10.2013 № 288

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Устава муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области Даровская районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

- 1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области (далее Порядок), утвержденный решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 25.10.2013 № 288 «О создании дорожного фонда муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области» (в редакции решения Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 28.11.2017 № 124), следующие изменения:
 - 1.1. Подпункт 4.5-1 пункта 4 Порядка исключить.
 - 1.2. Пункт 6 Порядка признать утратившим силу.
 - 1.3. Пункт 12 Порядка изложить в следующей редакции:
- «12. Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Даровского района подлежит увеличению (уменьшению) в текущем финансовом году и (или) очередном финансовом году на положительную (отрицательную) разницу между фактически поступившим и прогнозировавшимся объемом доходов районного бюджета, учитываемых при формировании дорожного фон-

да Даровского района.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

Глава Даровского муниципального района Кировской области

Т.В. Полозова О.Ю. Елькин